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Vapaa-aikapalvelut ja liikunta-alueet / Ostopalvelusopimus matkaluisteluradan huolto 
Nissinranta - Nykälänniemi 3,2 km   
  
 
Päätös Päätän, että matkaluisteluradan huolto ostetaan Nuohoustoimi 

Aapo Viinamäeltä (1975515-5). Jäänhuoltoa toteutetaan välillä 
05.12.2023 – 31.3.2024. Matkaluistelureitin huollon hinta on 65 € / 
h (alv 0%). 

 
 
Esittely ja perustelu  Aluehoitotoimenpiteen työsuorite sisältää retkiluistelureitin 

putsaamisen ja jäädytyksen, hiihtolatupohjan (V/P) tamppaamisen 
sekä kävelyreitin putsaamisen. Työhön kuuluu myös liikunta-alueiden 
merkkaaminen sekä huollosta ja jäänpaksuudesta tiedottaminen 
hiihtoladut.fi palvelussa.  

 
Aluehoitomitoitus on suunniteltu, että liikuntapaikkaa huolletaan 2-3 
hoitokertaa viikkoa kohden - 1 krt/vko putsaaminen ja jäädytys sekä 
tarpeen mukaan 1-2 krt/vko sekä putsaus. Mikäli säätilanteen johdosta 
huoltoja ei tarvitse tehdä (putsaus; vähäinen lumisade tai jäädytys; 
vähäinen jään kuluminen), näitä ei tarvitse turhaan tehdä. 
Budjettijohdannainen raami matkaluisteluradan huoltotyölle on 
tarpeen mukaan noin 12 h -15 h / vko. Ostopalvelulle on varattu 
maastoratojen kustannuspaikalle (006236) alueiden 
kunnossapitopalveluihin (4392) määrärahaosuus. 
 
Yhteistoimintakumppani laskuttaa työsuoritteet kerran kuukaudessa 
toteutuneiden työsuoritteiden perusteella. Laskutusoikeus koskettaa 
pelkästään tilattua työsuoritetta, muut lisäkulut eivät kuuluu 
yhteistoimintakumppaneiden väliseen ostopalvelusopimukseen. 
Nuohoustoimi Aapo Viinamäellä on kokonaisvastuu omasta 
työturvallisuudesta sekä kalustokuluista. Lappajärven kunta vastaa 
liikuntapaikan yleisturvallisuudesta ja tiedottamisesta. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Lappajärven kunta 
Hyvinvointivaliokunta 
Maneesintie 5 
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Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


